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DIFFERENZA DI QUOTA

3
.
2

0
3

3
.
1

1
0

2
.
2

3
7

2
.
0

2
1

1
.
8

5
3

1
.
4

2
8

1
.
4

2
4

1
.
8

2
6

2
.
3

1
0

2
.
3

1
6

2
.
3

1
8

2
.
5

3
7

3
.
2

0
3

ETTOMETRICHE
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DISTANZE PROGRESSIVE
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ANDAMENTO PLANIMETRICO

Sv= 125.664  a=200.000000

R= 40.000

1

Sv= 125.664  a=200.000000

R= 40.000

2

LIVELLETTE

DIFF. DI QUOTA

DISTANZA

PENDENZA

h = 0.000

L = 254.023

i = 0.00%

ANDAMENTO CIGLI

SX

-2.00%

DX

2.00%

DIAGRAMMA VELOCITA'

30 30
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Vp 34 km/h
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 SVINCOLO DI LAZZATE

 RAMO L0
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L= 38,5 m
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L= 37,6 m

RAMO L0

QUADRO DI UNIONE SVINCOLO LAZZATE

Febbraio 2016 Emissione E

TRATTE B1, B2, C, D, TRVA13+14, GREENWAY

COLLEGAMENTO AUTOSTRADALE
DALMINE - COMO - VARESE - VALICO DEL GAGGIOLO E OPERE AD ESSO CONNESSE

CODICE C.U.P. F11B06000270007

GPingegneria srl

GESTIONE PROGETTI DI INGEGNERIA

MATRICE DI REVISIONE

AS BUILT
TRATTA B1

PROGETTO STRADALE
SVINCOLO DI LAZZATE

PROFILI LONGITUDINALI
PROFILI LONGITUDINALI - RAMO L0
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